2024 年３月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社 安永

代表者名 代表取締役社長 安永 暁俊

（コード：7271、東証スタンダード）

問合せ先 管理本部長   北村 直紀

 （TEL．0595－24－2122）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の担当変更（2024 年４月１日付）

氏名 役職 新担当業務 現担当業務

堀江
ほ り え

  泰三
たいぞう

 取締役

事業本部長 兼 事業本部管理部

門長 兼 事業本部部品部門長

海外担当（北米、インドネシア、

タイ）

事業本部長 兼 事業本部管理部

門長 兼 事業本部管理部門生産

管理部長 兼 事業本部部品部門

長

海外担当（北米、インドネシア、

タイ）

２．部長人事（2024 年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

一見
い ち み

  清
きよ

秀
ひで

 技術本部 R＆D 部長 技術本部 R＆D 部次長

鈴木
す ず き

  万
ま

紀
き

夫
お

 事業本部管理部門生産管理部長
YASUNAGA（THAILAND）CO., LTD.

代表取締役社長

高井
た か い

  孝展
たかのぶ

 事業本部管理部門品質保証部長 事業本部管理部門品質保証部次長

以 上